

**Protokół z wyboru wykonawcy zamówienia
na zadanie „Druk książek i materiałów informacyjnych”**

o wartości nieprzekraczającej równowartości 30 tys. euro (na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm))

1. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest druk książek i materiałów informacyjnych na potrzeby uczelni.
2. Wartość szacunkowa zamówienia (netto) wynosi 70 843,20 zł co stanowi równowartość 16 786,02 euro.
3. Kwota brutto jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 90 000,00 zł.

4. Porównanie złożonych ofert:

Nr oferty	Nazwa i adres firmy	Wartość brutto (zł)	Wymagania Zamawiającego
1	P.U. Compus, ul. Zgodna 2, 27-200 Starachowice	60 394,05	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
2	Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak, ul. Toruńska 148, 87-800 Włocławek	56 226,45	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
3	Spółdzielnia Inwalidów WARTA, ul. Sikorskiego 30, 66-400 Gorzów Wlkp.	111 102,75	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
4	ZAPOL Sobczyk SJ, Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin	80 179,50	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
5	UNI-Druk SJ, ul. Przemysłowa 13, 62-03 Luboń	51 731,40	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
6	BEL Studio sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 67b, 01-355 Warszawa	75 378,75	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
7	Grafpol Agnieszka Blicharz-Krupińska, ul. Czarnieckiego 1, 53-650 Wrocław	69 523,80	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
8	K&K reklama, poligrafia, ul. Ostatnia 22, 31-444 Kraków	50 687,25	spełnia wymagania określone przez zamawiającego
9	Drukarnia-Wydawnictwo Druk-Ar SC, ul. Mechaniczna 30, 67-200 Głogów	72 772,35	spełnia wymagania określone przez zamawiającego

4. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:

Do realizacji niniejszego zamówienia wybrano firmę: K&K reklama, poligrafia, ul. Ostatnia 22, 31-444 Kraków. Wybrana oferta jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów przyjętych do oceny ofert, spełnia wszystkie wymagane parametry określone przez Zamawiającego.

Zatwierdzam wybór wykonawcy

SPECJALISTA
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż. Marek Łubczyński

.....
podpis osoby dokonującej oceny/wyboru

KANCLERZ

08.04.2015

..... mgr. Jan. Zwierko
data i podpis kierownika jednostki

Załączniki:

1. Oferty Wykonawców, 1-9
2. Protokół, cz. 2

CZEŚĆ 2

Protokół z wyboru wykonawcy zamówienia na zadanie „Druk książek i materiałów informacyjnych”

W wyniku oceny ofert Zamawiający informuje, iż w złożonych ofertach występują omyłki rachunkowe polegające na błędnym wyliczeniu łącznej wartości brutto zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający poprawia omyłki rachunkowe zawarte w następujących ofertach:

Oferta nr 4:

jest

L.P	Nazwa	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1	DLWP – IPT	13,84	200	1384,00	5	69,20	1453,20
2	ZJWL – IPT	19,04	200	1904,00	5	95,20	1999,20
3	Kwartalnik	4,83	1200	5796,00	8	463,68	6259,68

Łączna wartość brutto zamówienia: 76 900,98 zł

słownie złotych: siedemdziesiąt sześć tys. dziewięćset zł 98/100

winno być

L.P	Nazwa	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1	DLWP – IPT	13,84	200	2768,00	5	138,40	2906,40
2	ZJWL – IPT	19,04	200	3808,00	5	190,40	3998,40
3	Kwartalnik	4,83	1200	5796,00	5	289,80	6085,80

Łączna wartość brutto zamówienia: 80 179,50 zł

słownie złotych: osiemdziesiąt tys. sto siedemdziesiąt dziewięć zł 50/100

Oferta nr 5:

jest

L.P	Nazwa	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1	MK – IŻ	50,10	100	5010,00	5	250,75	5265,75

Łączna wartość brutto zamówienia: 51 736,65 zł

słownie złotych: pięćdziesiąt jeden tys siedemset trzydzieści sześć zł 65/100

winno być

L.P	Nazwa	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
-----	-------	------------------------	-------	---------------	--------------	-------------	----------------

1	MK – IŻ	50,10	100	5010,00	5	250,50	5260,50
---	---------	-------	-----	---------	---	--------	---------

Łączna wartość brutto zamówienia: 51 731,40 zł

słownie złotych: pięćdziesiąt jeden tys siedemset trzydzieści jeden zł 40/100

Oferta nr 9:

jest

L.P	Nazwa	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1	MK - IZ	79,30	100	7930,00	5	396,80	8332,80
2	Kwartalnik	4,50	1200	5400,00	8	432,00	5832,00

Łączna wartość brutto zamówienia: 72 940,65 zł

słownie złotych: siedemdziesiąt dwa tys dziewięćset czterdzieści zł 65/100

winno być

L.P	Nazwa	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1	MK - IZ	79,30	100	7930,00	5	396,50	8326,50
2	Kwartalnik	4,50	1200	5400,00	5	270,00	5670,00

Łączna wartość brutto zamówienia: 72 772,35 zł

słownie złotych: siedemdziesiąt dwa tys siedemset siedemdziesiąt dwa zł 35/100

Wałbrzych, 08.04.2015 r.

SPECJALISTA
ds. Administracyjnych i Technicznych

[Signature]
mgr inż. Marek Lubczyński

.....
podpis osoby dokonującej oceny/wyboru